1B(com  下端子)B
BS 1B(com  側端子)
1A(com  下端子)A
AS 1A(com  側端子)
1B1A 1C
安裝時請用M3螺絲及平墊圈,彈
簧墊圈堅牢地安裝.適合鎖緊扭
力為0.39~0.59N.m {4~6Kg.cm}.

2 3 4
10 2
型號說明
CTMV
約 至7.2 8g
1,000VAC,50/60Hz, 持續 分鐘1
125 VDC
250 VDC
 8 VDC
250 VAC
30 VDC
125 VDC
250 VDC
 8 VDC
250 VAC
30 VDC
突入電流
       (A)
40
以下
24
以下
NC NO NC NO NC NO
50
以下
NC NO NC NO
2,000VAC,50/60Hz,
持續1分鐘
重 量
動作頻率
非連續
端子間
載電流和無
載電流零件
間,端子和
接地之間
1
常開
NO
常閉
NC
小 型 微 動 開 關
21A
0.3
0.6
14
21
21
0.05
0.1
5
5
3
0.3
0.6
12
12
12
0.05
0.1
5
7
4
TMV 21型系列
高精確度 廣泛操作速度範圍引動器種類廣泛
2-Ø3.1 安裝孔